
П Е Л Ь М Е Н И У М

Адрес производства: Игринский район, д. Сундур, ул Сельская, 1

заявки по телефону: 8 982 818 61 54

ИП Калашникова Татьяна Дмитриевна
426033, Удмуртская Республика, г.  Ижевск, улица 50 лет Пионерии  д. 22  кв. 80

УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ  ПАО "БИНБАНК" г Ульяновск, р/с 40802810862390000479
К/с: 30101810922027300816, БИК: 047308816, ИНН 180903074046,  8-912-744-43-86 

Пельмени Домашние (кг.)

Пельмени Бабушкины (кг.)

Пельмени Царские (кг.)

Пельмени Русские (кг.)

Пельмени Мясо-картофельные (кг.)

Пельмени Зимушка (кг.)

Пельмени Останкинские (кг.)

Пельмени из говядины (кг.)

Посекунчики (кг.)

Манты мясо-картофельные (кг.)

Манты (кг.)

Хинкали (кг.)

Хинкали с кинзой (кг.)

Вареники мясокапустные (кг.)

Вареники с картошкой (кг.)

Вареники с капустой (кг.)

Вареники картофель с грибами (кг.)

Вареники с творогом (кг.)

Котлеты домашние (шт,60гр)

Котлеты Домашние весовые (кг)

Котлеты ароматные(шт,60гр)

Котлеты мясо-картофельные(шт,60гр)

Котлеты с капустой (шт,60 гр)

Биточки (1 кг)

Пельмени особые с гриб. (2 начинки) (кг) Блинчики с печенью (кг)250,00 225,00
Пельмени особые с сыром (2 начинки) (кг) Блинчики с творогом (кг)250,00 235,00

Пельмени особые с зел. (2 начинки) (кг) Блинчики мясо/капустн. (кг)250,00 175,00
Вареники с творогом «Шоколадные» (кг) Блинчики с яблоком (кг)165,00 160,00

175,00

170,00 160,00

Пельмени останкинские плюс(цветные) (кг)

Блинчики с капустой и яйцом (кг)

Пельмени Царские из рж. муки (кг)

240,00

160,00

217,00

Блинчики с мясом (кг) 260,00

212,00

212,00

217,00

235,00

180,00

184,00

225,00

225,00

215,00

190,00

215,00

215,00

215,00

129,00

85,00

95,00

99,00

155,00

19,00

295,00

20,00

17,00

18,00

305,00

335,00

69,00

67,00

86,00

99,00

87,00

175,00

80,00

67,00

25,00

73,00

215,00

310,00

368,00

345,00

28,00

17,00

41,00

145,00

145,00

125,00

37,00

35,00
225,00

Шницель (1 кг)

Тефтели из говядины (уп,300гр)

Тефтели с рисом (уп,300гр)

Зразы с яйцом (уп,300гр)

Зразы с грибами (уп,300гр)

Фрикадельки мясные (уп,270гр)

Люля-кебаб (уп,500гр)

Фрикадельки для супа (уп,200гр)

Наборы для супа (уп,250гр)

лапша (уп,200гр)

Голубцы ленивые (уп,300гр)

Голубцы аппетитные (кг)

Фарш пельменный (кг)

Фарш говядина (кг)

Фарш домашний (кг)

Чебуреки Стриж (шт,100гр)

Чебуреки Стриж мини (шт,50гр)

Заготовки для перепечей (уп,300гр)

Перепечи с мясом (10шт)

Перепечи с грибами (10шт)

Перепечи мясо-капустные (10шт)

Шпик закусочный (шт,200гр)

Суповой набор (позвонки) (кг)

Пельмени Останкинские из рж. муки (кг.)

Вареники с вишней и творогом (кг)

Вареники с вишней  (кг) Блинчики с картофелем и грибами (кг)


